
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

36 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

23 липня 2020 року № 1214

Про внесення змін до рішення 27 сесії
Гребінківської міської ради від
21.11.2019 №863 «Про організацію
місцевого відкритого архітектурного
конкурсу на кращий проект
облаштування громадського простору
парку на території кварталу, обмеженого
вулицями Паркова та Гоголя в с.
Слободо-Петрівка Гребінківського
району Полтавської області» (зі змінами)

Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», врахувавши рекомендації спільного засідання виконавчого комітету
та постійних комісій міської ради, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до розділу 19 додатку 1 рішення 27 сесії
Гребінківської міської ради VII скликання від 21.11.2019 №863 «Про
організацію місцевого відкритого архітектурного конкурсу на кращий проект
облаштування громадського простору парку на території кварталу, обмеженого
вулицями Паркова та Гоголя в с. Слободо-Петрівка Гребінківського району
Полтавської області», виклавши його в новій редакції:

«Фінансування конкурсу здійснюється за рахунок коштів, передбачених
Програмою розроблення містобудівної документації на 2020 рік з бюджету
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну
комісію міської ради з питань містобудування, планування територій,
будівництва, архітектури, земельних відносин, природокористування
(Назаренко С.С) та заступника голови міської ради Зінченка В.М..

Міський голова В.І. Колісніченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

